ПРОТОКОЛ
По публичным слушаниям по исполнению бюджета Александрово-Гайского муниципального района за 2021 год
04.04.2022 г.
                                                                                                       09-00 часов
Конференц-зал администрации
муниципального района
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

[bookmark: _GoBack]Депутаты  Муниципального Собрания
Руководители учреждений и организаций района
Члены Общественного Совета
Жители района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Александрово-Гайском муниципальном районе Саратовской области» проведены публичные слушания по исполнению бюджета Александрово-Гайского муниципального района за 2021 год.
Присутствовало: 81 человек.
Председательствующий на публичных слушаниях – Глава Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области Федечкин Сергей Анатольевич.

ЗАСЛУШАЛИ: Доклад по исполнению бюджета александрово-Гайского муниципального района за 2021 год.
Докладчик: Начальник финансового управления – Кравченко Т.Н.
РЕШИЛИ:
1. Отчет по исполнению бюджета Александрово-Гайского муниципального района за 2021 год принять к сведению.
2. Администрации Александрово-Гайского муниципального района подготовить Заключение по итогам публичных слушаний по исполнению бюджета Александрово-Гайского муниципального района за 2021 год.
3. Администрации Александрово-Гайского муниципального района саратовской области выйти с ходатайством в Муниципальное Собрание Александрово-Гайского муниципального района об утверждении годового отчета по исполнению бюджета Александрово-Гайского муниципального района за 2021 год до 1 мая 2022 года, что требует Бюджетный кодекс Российской Федерации.

            Секретарь                                                                               К.В. Савина